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قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی هیات به شماره ۱۴۴۵۹ تاریخ 1404/07/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد مجاورامیری فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
4564/12 مترمربع به شماره کلاسه 1404/03 قسمتی از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی امیرآباد 
بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیررسمی رقیه مجاورامیری به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 2017265

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/03

محمدحسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۰۴۷۱ مورخ 1404/07/29 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خانم/ محمد حسن مالمیر فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه ۱۳۳۴ صادره از تویسرکان 
که حاکی از احراز تصرف و مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا بوده همچنین انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی 
شیرزاد زالیانی به صورت مع الواسطه به متقاضی صورت پذیرفته، مضافا بررسی های محلی کارشناس که حکایت از 
عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای /خانم محمد حسن مالمیر فرزند محمد ابراهیم 
به شماره شناسنامه ۱۳۳۴ شــماره ملی ۳۹۷۸۵۴۰۹۵۹ ، صادره از تویسرکان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۰۱.۸۷ متر مربع در قطعه ۵ تفکیکی از پلاک ۱۴۸ اصلی واقع در 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف4133
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/19

آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد و املاک

گروه امنیــت دریایی-  نشســت بین‌المللی 
کارگروه اقدامات بشردوستانه مقابله با بلایای 
طبیعی آیونــز ۲۰۲۵، بــا حضــور مقامات و 
نمایندگان نظامی از ۱۱ کشور جهان، روز گذشته )۱۰ اکتبر 
۲۰۲۵( در دانشــگاه علوم دریایی امام خمینی )ره( نیروی 
دریایی ارتش جمهوری اســامی ایران در نوشهر آغاز به 
کار کرد. این رویداد با شعار »با هم، ایمنی و امنیت دریایی« 
به میزبانی ایران برگزار می‌شــود و گامی مهم در تقویت 
همکاری‌های منطقه‌ای برای مقابله با بلایای طبیعی دریایی 

به شمار می‌رود.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، این نشست بخشی از اجلاس 
سالانه نیروهای دریایی حوزه اقیانوس هند است که ایران 
در سال جاری ریاست دو کارگروه کلیدی آن، یعنی امنیت 
دریایی و اقدامات بشردوســتانه مقابله با بلایای طبیعی را 
بر عهده دارد. امیر دریــادار دوم ابوطالب مطلبی، فرمانده 

دانشگاه علوم دریایی امام خمینی )ره( و سخنگوی نشست، 
این رویداد را »افتخاری بزرگ برای جمهوری اســامی 
ایران« توصیف کرد و تأکید نمود که هدف اصلی آن، تبادل 
تجربیــات و تقویت آمادگی مشــترک در برابر تهدیدات 

طبیعی مانند سونامی، طوفان‌ها و حوادث دریایی است.
بر اساس این گزارش، نمایندگان حضوری از کشورهای 
پاکستان، سریلانکا، هند، امارات متحده عربی، اندونزی و 
چین در این نشست شرکت کرده‌اند، در حالی که مقامات 
از قطر، میانمار، فرانســه، بنگلادش و عربســتان سعودی 
به صورت برخــط )آنلاین( به بحث‌هــا می‌پیوندند. این 
نشســت در حالی برگزار می‌شــود که تغییرات اقلیمی و 
افزایش بلایای طبیعی، امنیت دریایی منطقه اقیانوس هند 
را تهدید می‌کند. ایران به عنــوان میزبان، بر نقش خود در 
همبســتگی بین‌المللی تأکید دارد. به باور کارشناسان این 
رویداد می‌تواند زمینه‌ساز توافق‌های جدید برای عملیات 
امداد مشترک باشــد، به ویژه در سایه تحریم‌هایی که طبق 
اظهارات مقامات ایرانی، آمادگی کشورها را برای مقابله با 

بلایا مختل می‌کند.

اهمیت درک عمیق از اقدامات بشردوستانه
امیردریاداردوم مقدم، معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی 
ارتش گفت: عملکرد ســمپوزیوم دریایــی اقیانوس هند 
)آیونز( را باید با درک عمیق تر و برنامه ریزی دقیق تر، به 
گونه‌ای  طرح ریزی و اجرا کنیم که وقتی اتفاقی در حاشیه 
اقیانوس هند رخ می‌دهد پاســخ ما آنقدر سریع، هماهنگ 
و موثر باشــد که به عنوان چراغ امیــد و الگویی برای کل 
جهان محسوب شــود. به گزارش روابط عمومی ارتش، 
امیر دریادار دوم جلیل مقدم معاون هماهنگ کننده نیروی 
دریایی ارتش در آیین افتتاحیه نشست بین‌المللی کارگروه 
اقدامات بشردوستانه مقابله با بلایای طبیعی آیونز ۲۰۲۵ با 
اشاره به نقش حیاتی همکاری‌های منطقه‌ای در مواجهه با 
بحران‌ها و بلایا، بر لزوم تقویت هم‌افزایی نیروهای دریایی 
کشــورهای عضو اجلاس آیونز تأکید کرد. وی ادامه داد: 
بروز بحران و  فاجعه به مرزها احترام نمی‌گذارد، ما نیز در 

برخورد با بحران باید فراتر از مرزها عمل کنیم.
معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش گفت: حضور 
در چنین رویدادی با موضوع اقدامات بشردوستانه در مقابله 
با بلایای طبیعی نه‌تنها یک امتیاز بلکه مسئولیتی عمیق است. 

امیر دریادار دوم مقدم در بخش دیگری  از سخنان خود با 
توصیف اقیانوس هند به عنوان صحنه‌ای از قدرت بی‌پایان 
طبیعت، افزود: از طوفان‌های خلیج بنگال و عدن گرفته تا 
لرزش‌های گسلی و جزر و مد ناشی از تغییرات اقلیمی، این 
خانه مشــترک ما بارها مورد آزمون قرار گرفته است. وی 
تصریح کرد: فجایع طبیعی به مرزها، حکومت‌ها و تفاوت‌ها 
احترام نمی‌گذارند و در چنین شــرایطی، انسانیت جمعی 
ماست که باید وارد میدان شود؛ همکاری میان کشورهای 
منطقه در سال‌های گذشته نشان داده که شعار »همسایگان 
به کمک همسایگان می‌شتابند« تنها یک جمله نیست بلکه 

واقعیتی تجربه‌شده است.
معاون هماهنــگ کننده نیروی دریایی ارتش با اشــاره به 
نمونه‌هایــی از همکاری‌های منطقــه‌ای همچون تخلیه 
شــهروندان از مناطق جنگی توســط نیروی دریایی هند، 
نجات ماهیگیران توســط نیروهای سریلانکا و بنگلادش 

و عملیات امدادی مشــترک پاکســتان و اندونزی پس از 
ســونامی‌ها، اظهار کرد: رزمایش‌هایــی مانند طرح‌های 
آیونز صرفاً مانورهای نظامی نیســتند، بلکــه بیانگر تعهد 
ما به امنیت و همبستگی جمعی هســتند. امیردریادار دوم 
مقدم از همه شرکت‌کنندگان خواست این سمپوزیوم را با 
نگاه عملیاتی‌تری پیش ببرند و افزود: عملکرد سمپوزیوم 
دریایی اقیانــوس هند )آیونز(را با بایــد درک عمیق تر  و 
برنامه ریزی  دقیق تر  به گونــه‌ای  طرح ریزی و اجرا کنیم 
که وقتی اتفاقی در حاشیه اقیانوس هند رخ می‌دهد پاسخ 
ما آنقدر سریع، هماهنگ و موثر باشــد که به عنوان چراغ 
امید و الگویی برای کل جهان محسوب شود. وی با اشاره  
به اهمیت دیپلماسی دریایی خاطرنشــان کرد: دیپلماسی 
دریایی یک ســوم وظیفه نیروی دریایی تمام نقاط جهان 
بوده و این نیرو سیاسی‌ترین شاخه نظامی در دنیاست و ما 
به‌عنوان یکی از اعضای فعال سمپوزیوم آیونز، افتخار داریم 
ریاست مشترک دو کارگروه از مجموع سه کارگروه آن را 

بر عهده داشته باشیم.

تدوین و ابلاغ طرح ملی جستجو و نجات دریایی
ناخدایکم پزشــک غــواص، وحید قاســمی، متخصص 
پزشکی دریایی در نشســت بین‌المللی کارگروه اقدامات 
بشردوستانه مقابله با بلایای طبیعی با اشاره به چالش‌های 
پزشکی در محیط‌های دریایی گفت: ارتباط میان تیم‌های 
پزشــکی و بخش‌های امدادرسانی در بســیاری از نقاط 
جهان کافی نیست و هدف این جلسه نزدیک‌تر کردن این 
فضاست. وی افزود:  بیمارستان تخصصی ناو بندر مکران، 
با امکانات پیشرفته پزشکی و تخصصی، نقشی کلیدی در 
حمایت از امدادهای دریایی در منطقــه اقیانوس هند ایفا 
می‌کند متخصص پزشــکی دریایی در نشست بین‌المللی 
کارگروه اقدامات بشردوســتانه مقابله با بلایای طبیعی با 
اشــاره به انجام یکی از پیچیده ترین اقدانات پزشکی در 
ناوبندر مکران در ناوگروه 86 اظهار داشــت: بیماری که با 
علائمی ساده مانند تهوع و درد شکم به بیمارستان مکران 
مراجعه کرد، اما به دلیل بــروز یک اختلال قلبی نادر به نام 
»پارکینسون وایت« که در شــرایط استرس و فشار محیط 
دریایی بروز کرده بود، در معرض خطر جدی قرار گرفت.

قاسمی توضیح داد که تشخیص این بیماری تنها با دقت و 
هوشیاری تیم پزشکی ممکن شد و با استفاده از فناوری‌های 

تله‌مدیســین و همکاری چندین مرکــز تخصصی، بیمار 
تحت مراقبت‌هــای ویژه قرار گرفت. در طــی این روند، 
بیمار با بیهوشی کنترل شــده و شوک الکتریکی تحت نظر 
متخصصان، توانست از وضعیت بحرانی نجات یابد. وی 
تأکید کرد که این نوع نجات‌ها نیازمند هماهنگی دقیق میان 
کادر درمان، فرماندهی یگان‌ها و تیم‌های پشتیبانی است و 
نمونه‌ای از موفقیت پزشکی دریایی در شرایط بسیار سخت 

و دور از مراکز درمانی است.
امیردریادار دوم ابوطالب مطلبی، فرمانده دانشــگاه علوم 
دریایی امام خمینی )ره( نوشــهر و ســخنگوی نشست 
بین‌المللی کارگروه اقدامات بشردوستانه مقابله با بلایای 
طبیعی آیونز ۲۰۲۵ نیز به عنوان ســخنران پایانی گفت: از 
طرف خودم و همه مستمعین عمیق‌ترین قدردانی خود را 
از اساتید معظم ابراز می‌کنم دانش و تجربه شما و اشتیاق به 
انتقال آن به دیگران سنگ بنای این کارگاه بود شما دانشی 
را به اشتراک گذاشتید که جان انسان‌ها را نجات می‌دهد و 
این با هیچ کلامی قابل تقدیر نیست از شما شرکت کنندگان 
عزیز و مشارکت فعال شما سپاسگزارم و معتقدم که تعهد 
تزلزل ناپذیر شما چیزی است که واقعاً موفقیت این کارگاه 
آموزشی بین‌المللی به آن نیاز داشــت. وی ادامه داد: اینجا 
جایی اســت که ملت‌ها گرد هم می‌آیند آنچــه در اینجا 
آموخته‌اید به یاد داشته باشــید در ارتباط با یکدیگر باشید 
گفتگوها و نشست‌ها و کارگاه‌های این چنینی را ادامه دهید 
و بدانید که اکنون بخشی از جامعه هستید که متعهد به تبدیل 

اقیانوس هند به منطقه‌ای امن‌تر و  ایمن‌تر است.

نقش حیاتی کارگروه اقدامات بشردوستانه
ناخدا ســوم ناونیت، رئیس روابط خارجی نیروی دریایی 
هند، در سخنانی با تأکید بر نقش حیاتی کارگروه اقدامات 
بشردوستانه مقابله با بلایای طبیعی در منطقه اقیانوس هند، 
از افزایش شــدید حوادث طبیعی در ایــن منطقه به‌عنوان 
تهدیدی جدی برای امنیت انسانی و زیست‌محیطی نام برد. 
وی با تأکید بــر اینکه بلایا نه‌تنها بیشــتر شــده‌اند، بلکه 
پیچیده‌تر و گسترده‌تر نیز شده‌اند، خاطرنشان کرد: نیروهای 
دریایــی در منطقه اقیانــوس هند باید نقــش محوری در 
مدیریت این چالش‌ها ایفا کنند. ما باید آماده باشــیم تا در 
مواجهه با فجایع، پاسخ‌های ســریع، مؤثر و انسانی ارائه 
دهیم. رئیس روابط خارجی نیروی دریایی هند با اشــاره 
به عملیات بشر دوستانه نیروی دریایی هند اظهار داشت: 
عملیات »شکوفه« در لیبی در ســال های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۵، 

هفت عملیات در کشــورهای مالدیو و یمن در سال های 
۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰ و چهار عملیات در موزامبیک در سال های 
۲۰۲۱ تا ۲۰۲۵ که شــامل ارائه خدمات پزشکی به بیش از 
۱۳۸۰ نفر و توزیع اقلام ضــروری از جمله ۴۰ تن برنج و 
دارو بوده  از جمله اقدامات بشر دوستانه منطبق بر اجلاس 

آیونز بوده است.
 ناخدا ســوم ناونیــت اظهار داشــت: همکاری ســریع 
بین‌سازمانی، استقرار سریع تجهیزات و نیروها، هماهنگی 
مؤثر بین کمک‌های پزشکی و نظامی و شناسایی چالش‌ها 
و ارائه راه‌حل‌های کاربردی را  عوامل اصی در موفقیت  در 

عملیات های بشردوستانه دانست.
دکتر ریما شوکت استراتژیست برجسته موسسه مطالعاتی 
منطقه اسلام‌آباد از سخنرانان این مراسم، با تأکید بر اهمیت 
همکاری‌های بین‌المللی در عملیات‌های امداد و کمک‌های 
بشردوســتانه در آب‌های بین‌المللی، اعلام کرد که دریا به 
عنوان میراث بشریت، نیازمند مدیریت مشترک و فرامرزی 

است. 
دکتر شوکت با اشاره به وقوع مکرر بلایای طبیعی در مناطق 
دریایی که اغلب چند کشــور را همزمان تحت تأثیر قرار 
می‌دهد، گفت: برای مقابله مؤثر با این بحران‌ها، نمی‌توان 
به ظرفیت‌های ملی یک کشــور اکتفا کرد و باید از توان و 
ظرفیت‌های چندین کشور استفاده کرد. وی افزود: قدرت 
نظامی دریایی نقش بی‌نظیری در مدیریت این حوادث ایفا 
می‌کند و این موضوع نیازمند همکاری سریع و گسترده در 
منطقه‌ای وسیع است. ریما شوکت تأکید کرد: کشتی‌های 
پشتیبانی چندمنظوره، طراحی شده‌اند تا در شرایط بحران 
بتوانند خدمات بشردوســتانه را با تجهیزات پیشرفته ارائه 
دهند؛ این کشــتی‌ها می‌توانند به سرعت وارد عمل شده و 

در نجات و امداد به آسیب‌دیدگان نقش کلیدی ایفا کنند.
دریادار بازنشســته دکتر فیصل شاه، وابســته نظامی سابق 
پاکســتان در ایران در ادامه این مراســم ، در ســخنانی بر 
ضرورت تقویــت همــکاری بین‌المللی بــرای مقابله با 
بلایای طبیعی، به‌ویژه در مناطــق دریایی، تأکید کرد. وی 
با اشاره به گســتردگی فجایع طبیعی در مناطق ساحلی و 
دریایی، گفــت: »حادثه‌هایی نظیر غرق‌شــدگی، تصادم 
های دریایی، آب‌گرفتگی کشتی‌ها و آسیب‌های انسانی و 
زیست‌محیطی ناشی از آن‌ها، باید به صورت تخصصی و 
جامع در کارگروه‌های بین‌المللی مورد بررسی قرار گیرند. 
وابسته نظامی سابق پاکســتان در ایران با تأکید بر رویکرد 
نوین در استفاده از فناوری گفت: هوش مصنوعی، تصاویر 
ماهواره‌ای و داده‌های هوایی می‌توانند در پیش‌بینی بلایا، 
تحلیل موقعیت‌های بحرانی و تصمیم‌گیری ســریع نقشی 
حیاتی داشــته باشــند؛ به‌ویژه در شــرایطی که تغییرات 
اقلیمی، سرعت و شدت وقوع بلایا را افزایش داده، باید از 

فناوری‌های نوین برای پاسخ مؤثر استفاده کنیم.

سازمان بنادر و دریانوردی مسئول جستجو و 
نجات دریایی

نادر پســنده مدیر کل ایمنی و حفاظت دریایی ســازمان 
بنادر و دریانوردی کل کشــور  هم در این نشست ضمن 

تشریح اهمیت عملیات جستجو و نجات دریایی، گفت: در 
جمهوری اسلامی ایران، مسئولیت جستجو و نجات دریایی 

به سازمان بنادر و دریانوردی واگذار شده است. 
وی افزود: بیش از ۹۰ درصد حمل و نقل دریایی جهان از 
طریق دریا انجام می‌شود و افراد دریانورد نقش کلیدی در 
این حوزه دارند. در زمان وقوع حوادث دریایی، ســازمان 
بنادر با استفاده از تجهیزات پیشرفته، نیروهای آموزش‌دیده 
و همــکاری با نهادهــای مختلف مانند نیــروی دریایی، 
دریابانی و بخش خصوصی، عملیات جســتجو و نجات 

را اجرا می‌کند.

»سرآمد«  از نشست بین المللی سمپوزیوم دریایی اقیانوس هند )آیونز( 
گزارش می‌دهد؛

ترسیم نقشه راه نجات حواد ث طبیعی 
دریایی در سمپوزیوم آیونز

 تدوین و ابلاغ طرح ملی جستجو و نجات دریایی 
در سمپوزیوم دریایی اقیانوس هند 

3 دریاپایه
رشد چشمگیر آبسنگ‌های مرجانی کاشته‌ 

شده در خلیج چابهار پس از سه سال

مدیرکل دفتر حفاظت از زیســت‌بوم‌ها و ســواحل 
دریایی سازمان حفاظت محیط زیست از موفقیت‌آمیز 
بودن احیای آبســنگ‌های مرجانی کاشته‌شــده در 
خلیج چابهار خبر داد و گفت: نتایج این پایش نشان 
می‌دهد که زیست‌بوم مرجانی منطقه پس از سه سال 
از کاشــت اولیه، به مرحله‌ای از پایداری و بازسازی 

طبیعی رسیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، شــهرام فداکار افزود: در 
چهار روز گذشــته، تیم کارشناسی دفتر حفاظت از 
زیست‌بوم‌ها و سواحل دریایی و ادارات کل ساحلی، 
پایش جدیدی از آبسنگ‌های مرجانی کاشته‌شده در 
خلیج چابهار انجام داد. این پایش ســه سال پس از 
اجرای مرحله نخست کاشــت انجام شد و نتایج آن 

نسبت به سال گذشته فراتر از انتظار بود.
وی ادامه داد: هر سه گونه مرجانی کاشته‌شده از رشد 
بسیار عالی و سلامت کامل برخوردار بودند و کلونی 
های گسترده و پویایی را تشکیل داده‌اند. حتی بستر 
طبیعی اطراف محل کاشــت نیز به‌طور کامل توسط 
همین گونه‌ها پوشیده شده و نشان از بازگشت طبیعی 

زیست‌بوم دارد.
فداکار خاطرنشــان کرد: تمام بلوک‌های ســیمانی 
پراکنده در محل که از ســال‌های قبل در بستر باقی 
مانده بودند، اکنون به‌طور کامل توســط مرجان‌های 
مغزی پوشیده شده و به ســاختارهای زنده مرجانی 
تبدیل شده‌اند. این پدیده نشان می‌دهد که فرآیندهای 
طبیعی بازسازی در خلیج چابهار به‌صورت مؤثر در 

حال وقوع است.
مدیرکل دفتر حفاظت از زیســت‌بوم‌ها و ســواحل 
دریایی با اشــاره به وضعیت حیات جانوری منطقه 
گفت:در جریان این پایش، جمعیت قابل توجهی از 
ماهیان صخره‌ای، گونه‌های مختلف بنتوزی )بنتوزها 
گروهی از موجودات زنده هستند که در روی آب یا 
کف بدنه آبی زندگی می کنند( و بی‌مهرگان مشاهده 
شد که نشان‌دهنده‌ پویایی و سلامت مجدد زیستگاه 
اســت. در این مرحله نیز حــدود ۲۰۰ قلمه مرجان 
جدید بر روی ســازه‌های عنکبوتی کاشــته شد تا 

پیچیدگی و پایداری زیستگاه افزایش یابد.
وی اظهار کرد:بر اســاس نتایج به‌دست‌آمده، به‌نظر 
می‌رسد توان طبیعی منطقه برای بازسازی و توسعه‌ی 
زیستگاه‌های مرجانی بازگشــته است. برنامه بعدی 
ما، پیشــنهاد رســمی این محدوده به‌عنوان منطقه 
حفاظت‌شده دریایی خواهد بود تا حفاظت بلندمدت 

و بهره‌برداری پایدار از آن تضمین شود

نشست‌ کمیته خدمات حمل و نقل دریایی برگزار شد
تاکید بر ارائه خدمات بیش از بیش به 

مسافران و گردشگران دریایی

ســیزدهمین نشســت کمیته خدمات حمل و نقل 
دریایی با حضــور معاون امور دریایــی و مدیرکل 
امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی و نمایندگان 
سازمان ها و دســتگاه‌های عضو این کمیته با هدف 
هم اندیشی و آسیب شناسی سفرهای دریایی نوروز 
امســال در دو بخش درون و برون‌سازمانی، برگزار 

شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، دراین نشســت ضمن 
قدردانی از زحمات و تلاش‌های اعضای عضو کمیته 
خدمات حمل و نقل دریایــی، به هماهنگی و تعامل 
هرچه بیشــتر ارگان‌های مرتبط با ایــن طرح برای 
ارائه خدمات بیش از بیش به مسافران و گردشگران 

دریایی تاکید شد.
همچنین گزارشی از رشد مسافرت‌های دریایی طی 

۶ ماه اول سال جاری ارائه شد.

 بازدید وزیر جهاد کشاورزی
 از بندر شهید بهشتی چابهار

به گزارش اقتصادســرآمد، غلامرضا نوری قزلجه، 
وزیر جهاد کشاورزی روز پنج شنبه  ۱۷مهرماه ۱۴۰۴ 
با هدف بررسی وضعیت استراتژیک و مهم ایران در 
سواحل مکران از بندر شهید بهشتی چابهار و طرح 

های شیلاتی شهرستان چابهار بازدید کرد.

              بنادر

قوۀ قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی هیات به شماره ۱۳۲۴۹ تاریخ 1404/06/23 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا بزی فرزند پرویز در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9431/14 مترمربع به شماره کلاسه 
1403/975 قسمتی از پلاک ۲۷ _ اصلی واقع در اراضی پیته‌نو بخش ۲۴ ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیررسمی محمدرضا آهنگرارضتی به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
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